Протокол № 29
Заседания Общественного совета Костанайской области

г. Костанай						                                  3 октября  2022 года
в режиме ZOOM                                                                                                     15.00 часов

Председатель: Бектурганов С.Ч., председатель Общественного совета Костанайской области.
Секретарь Общественного совета  Назарова С.А.
Присутствовали: члены Общественного совета Костанайской области.
(список прилагается).
Повестка дня:

1. О  рассмотрении проекта решения Костанайской областного маслихата «О признании утратившим силу решения маслихата от 20 мая 2015 года            № 402 «Об утверждении Правил содержания и выгула собак и кошек, отлова и уничтожения бродячих собак и кошек на территории населенных пунктов Костанайской области».

СЛУШАЛИ:
Бектурганов С.Ч. сообщил, что в общественный совет Костанайской области от ГУ «Управление ветеринарии акимата Костанайской области» для рассмотрения поступил проект постановления акимата Костанайской области «О признании утратившим силу решения маслихата от 20 мая 2015 года               № 402 «Об утверждении Правил содержания и выгула собак и кошек, отлова и уничтожения бродячих собак и кошек на территории населенных пунктов Костанайской области».
Предложил членам Общественного совета обсудить рассмотрение на общественном слушании Общественного совета данного проекта НПА.
(обсуждение)
РЕШИЛИ:
проект постановления акимата Костанайской области «О признании утратившим силу решения маслихата от 20 мая 2015 года № 402 «Об утверждении Правил содержания и выгула собак и кошек, отлова и уничтожения бродячих собак и кошек на территории населенных пунктов Костанайской области» оставить без рассмотрения.

Председатель
Общественного совета
Костанайской области				        С. Бектурганов
[bookmark: _GoBack]
Секретарь
Общественного совета
Костанайской области					 С. Назарова